
POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI 
BYTOVÉHO DRUŽSTVA GENERÁLA SVOBODY 
9,11,13
Se sídlem na adrese: Generála Svobody 11, České Budějovice, 370 01,  IČO: 25183320 

DATUM KONÁNÍ: 30.3.2020 - pondělí
ČAS: 18:00 hod v sušárně domu

Program:  

1) Rolety
 
Bude předložen návrh na instalaci předokenních rolet. Jejich instalace by se týkala 
všech bytů, ale pouze oken situovaných na silnici a čtyř bočních oken v průčelí domu 
(u brány). Rolety jsou tepelně izolační a snižují hluk z ulice. S podrobnostmi Vás 
seznámí představenstvo BD na schůzi.
Představenstvo BD obdrželo 3 nabídky od specializovaných firem. Nabídky jsou 
k nahlédnutí u předsedy p. Vencela a místopředsedy pí. Štěrbové.
- proběhne hlasovaní o instalaci 

2) Internet - Starnet

Vzhledem k četným neshodám způsobeným chybnou komunikací ze strany 
společnosti Starnet, zatím nedošlo k realizaci modernizace technického řešení 
vnitřních rozvodů pro internet. Na schůzi představenstva družstva, kam se dostavil 
osobně pan Postl ze společnosti Starnet, došlo k omluvě za chybné jednání z jejich 
strany a byl dohodnut další postup. S podrobnostmi Vás seznámí představenstvo BD 
na schůzi.

3) Údržba zeleně

Z důvodu ukončení činnosti firmy, která se starala o údržbu zeleně kolem domu, 
oslovilo představenstvo BD 3 firmy,  z jejichž nabídek  bude vybrána firma nová. 
Nabídky ještě nejsou kompletní. V případě, že cena za údržbu zeleně přesáhne 
20.000,- Kč, bude nutné hlasování členů BD o schválení. 

4) Informace
- informace o hospodaření BD za rok 2019
- informace o menších úpravách, které proběhly, nebo budou realizovány (sjezd pro 

kočárky, popelnice, dětský koutek, ořez stromů)

Jozef Vencel
předseda BD Generála Svobody 9,11,13




